
Kino “RIO” repertuārs no 20.09.2024. līdz
26.09.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“MANHATTAN SHORT 2024”

To be continued. Teenhood. 
Vecuma ierobežojums: 12+
No 2024. gada 26. septembra l?dz 6. oktobrim R?gas kinote?tros “Splendid Palace” (4.-5. oktobr?) un “KSuns” norisin?sies 27. Starptautiskais ?sfilmu festiv?ls MANHATTAN
SHORT. 

Šis unikālais festivāls notiks arī Liepājā, Ventspilī, Kuldīgā, Cēsīs, Valmierā, Jūrmalā, Siguldā, Daugavpilī un citās Latvijas pilsētās no 26. septembra līdz 6. oktobrim. Festivāla programmā

pirms starptautisko īsfilmu demonstrēšanas būs iespēja noskatīties bērnu un jauniešu īsfilmu festivāla BALTIC FILMTALES uzvarētāja filmu.

MANHATTAN SHORT ir unikāls festivāls, kurā skatītāji visā pasaulē kļūst par kinokritiķiem, balsojot par vienu no 10 labākajām pasaules īsfilmām. Vairāk nekā 100 000 kinomīļu vienas nedēļas

laikā apvienojas, lai noskatītos finālistu filmas un izvēlētos uzvarētāju, kas tiks paziņots 2024. gada 7. oktobrī.

Filmas tiek rādītas angļu un oriģinālvalodā ar latviešu un krievu subtitriem.

Festivālu Latvijā atbalsta ASV vēstniecība Latvijā. Informatīvie partneri: radio “SWH” un “SWH+”

Seansi:

26.09. ceturtdiena: 17:30

“TURPINĀJUMS PIEAUGŠANA”

To be continued. Teenhood. 
Žanrs: Ģimenes filma, Dokumentāla filma 

Vecuma ierobežojums: U 

Filma ir turpinājums 2018. gadā iznākušajai dokumentālajai filmai “Turpinājums”, kas vēstīja par pieciem bērniem dažādās Latvijas vietās, uzsākot skolas gaitas.

Tagad viņi ir izauguši par pusaudžiem un režisors Ivars Seleckis kopā ar režisoru Armandu Začu atgriežas pie filmas varoņiem. Šobrīd filmas varoņiem ir 14 gadi, viņi ir pusceļā uz pieauguša

cilvēka dzīvi. Daži šo septiņu gadu laikā pieauguši, daži, šķiet, vēl kavējas bērnībā. Kamēr rīdziniecei Zanei vienīgais pienākums mājās ir sakārtot savu istabu un aiznest uz virtuvi dienām

apkaltušos traukus, Anastasijai jau jādala pieaugušo dzīve ar savu mammu, vedot brālīti uz dārziņu, apkopjot zirgus un slaucot kazas. Kamēr Kārlis katru vakaru atrāda mammai mājasdarbus,

Anetei atļauts veselu nedēļu vienai dzīvot Rīgas dzīvoklī, jo mamma ir laukos pie omes. Bet Gļebs joprojām uz skolu dodas siltajā vecāku mašīnā un viņa ikdienu pa stundai saplāno vecāki.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

22.09. svētdiena: 18:00

23.09. pirmdiena:

24.09. otrdiena:

25.09. trešdiena:

26.09. ceturtdiena: 18:00

“TRANSFORMERI: SĀKUMS”
Transformers One

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 7+ 

“Transformeri: Sākums” stāsta iepriekš vēl nedzirdētu stāstu par diviem ienaidniekiem – Optimu Primu un Megatronu, par to, kā aizsākās viņu cīņa. Izrādās, viņi reiz bija labi draugi, kurus

vienoja ciešas brālības saites, un viņi abi uz visiem laikiem izmainīja Kibertrona likteni.

Filma būs pieejama šādos formātos:

– dublēta latviešu valodā,

– dublēta krievu valodā (un subtitriem latviešu valodā).  

Seansi:

20.09. piektdiena: 15:00 LV

21.09. sestdiena: 15:30 RU; 17:30 LV

22.09. svētdiena: 15:30 LV

23.09. pirmdiena:

24.09. otrdiena:

25.09. trešdiena: 14:30 LV; 15:30 RU

26.09. ceturtdiena: 15:30 LV

“NEKAD NELAID VAĻĀ”

Never Let Go
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Lomās: Halle Berry, Christin Park, Matthew Kevin Anderson

Vecuma ierobežojums: 16+ 

Jaunajā psiholoģiskajā trillerī/šausmu filmā, kad pasauli pārņem ļaunums, vienīgais, kas spēj pasargāt māti, ko atveido “Oskara” laureāte Hale Berija, un viņas dvīņu puikas, ir viņu māja un

ģimeni sargājošā saikne. Lai visu laiku būtu kopā – pat sasienot sevi ar virvēm – viņi turas viens pie otra, mudinot nekad nelaist vaļā. Bet, kad vienam no zēniem rodas šaubas, vai ļaunums ir

īsts, saikne, kas viņus vieno, tiek pārrauta, izraisot šausminošu cīņu par izdzīvošanu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

20.09. piektdiena: 20:00

21.09. sestdiena: 20:00

22.09. svētdiena: 20:00

23.09. pirmdiena:

24.09. otrdiena:

25.09. trešdiena:

26.09. ceturtdiena: 20:30

“BANĀNS UPĒ”
Banana Boat

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija

Lomās: Toms Auniņš, Nestors Carjovs Krūmiņš, Kaspars Dumburs

Vecuma ierobežojums: 12+ 

Priekšzīmīgs biroja darbinieks Ralfs cenšas satuvināties ar savas jaunās draudzenes trīspadsmit gadus veco dēlu, dodoties kopīgā laivu braucienā. Taču Ralfa līdzpaņemtajam kolēģim

Linardam ir sava izpratne par izraušanos no pilsētas dzīves, un trijotne strauji metas dēkainos piedzīvojumos.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

20.09. piektdiena: 17:00

21.09. sestdiena: 18:00

22.09. svētdiena:

23.09. pirmdiena:

24.09. otrdiena:

25.09. trešdiena: 18:00

26.09. ceturtdiena:

“GRĀFS MONTE-KRISTO”
The Count of Monte-Cristo

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Drāma, Asa sižeta filma, Vēsturiska

Lomās: Pierre Niney, Bastien Bouillon, Anaïs Demoustier, Anamaria Vartolomei, Laurent Lafitte, Pierfrancesco Favino, Patrick Mille, Vassili Schneider, Julien de Saint Jean

Vecuma ierobežojums: 16+ 

Jaunais Edmons Dantess tiek arestēts viņa kāzu dienā par noziegumu, kuru viņš nav izdarījis. Pēc četrpadsmit gadiem Ifas salas cietumā, viņam izdodas aizbēgt. Tagad, pasakaini bagāts, viņš

pieņem grāfa Monte Kristo identitāti un ir gatavs atriebties tiem, kuri viņu nodeva.

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

20.09. piektdiena: 19:00

21.09. sestdiena:

22.09. svētdiena: 19:00

23.09. pirmdiena:

24.09. otrdiena:

25.09. trešdiena: 19:00

26.09. ceturtdiena:

“BĪTLDŽŪSS BĪTLDŽŪSS”
Beetlejuice Beetlejuice

20.09. piektdiena: 17:30

21.09. sestdiena: 20:00

22.09. svētdiena:

23.09. pirmdiena:

24.09. otrdiena:

25.09. trešdiena: 20:00

26.09. ceturtdiena: 20:00

“STRAUME”

Straume
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

20.09. piektdiena: 15:00

21.09. sestdiena: 15:30

22.09. svētdiena: 15:00; 17:00

23.09. pirmdiena:

24.09. otrdiena:

25.09. trešdiena: 17:00

26.09. ceturtdiena: 15:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/

